
ZARZĄDZENIE NR 26/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXII Sesji Rady Gminy projekty uchwał w sprawach: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowinka na lata 2023 – 2033. 

2) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

3) Uchwała w sprawie przyjęcia programu osłonowego - „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023. 

4) Uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy 
społecznej przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

5) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr VI/26/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 25 marca 2019 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023. 

6) Uchwała w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków przeznaczonych na 
fundusz sołecki. 

7) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Białymstoku. 

8) Uchwała w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowinka na rok 2023. 

9) Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

§ 2. Upoważnić: 

1) Pracownika Urzędu Gminy Nowinka ds. gospodarki komunalnej, dróg i turystyki do przedstawienia 
w czasie obrad sesji projekt uchwały wymienionej w § 1 pkt. 9. 

2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 1 - 2. 

3) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów 
uchwał wymienionych w § 1 pkt. 3-5. 

4) Sekretarza Gminy Nowinka do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 
1 pkt. 6-8. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12BCF0E5-5F19-484B-9BD4-951873F5757B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


